Les membres de l'ONB ainsi que le personnel assurant le secrétariat des

sessions bénéficient d’indemnités de session dont les montants sont fixés comme suit :

- président de séance : soixante mille (60 000) francs CFA ;

- membres : quarante mille (40 000) francs CFA ;

- secrétariat : quinze mille (15 000) francs CFA.

Outre les indemnités de sessions, des frais de mission sont servis aux membres et au
secrétariat, lorsque la session se tient hors du lieu de résidence des membres.
 
Article 14 :     Tout membre de l'ONB est tenu de participer aux sessions.